

LIVSSTIL

Bryllup

MAGISKE KJOLER

GØR DIN DRØM TIL
VIRKELIGHED

DRØMME- BRYLLUP I THAILAND

BLIV GIFT PÅ EN EKSOTISK
SANDSTRAND

+ traditioner, gaveideer,
skønhedstips og
meget mere...

ACCESSORIES

MASSER AF SMYKKER,
VIELSESRINGE OG
MORGENGAVER

GOMMENS GUIDE

SPRING UD SOM
DEN PERFEKTE
GENTLEMAN

SÅDAN DÆKKER DU ET SMUKT BRYLLUPS BORD

ROMANTISK ELLER
MODERNE?



GÅ PÅ OPDAGELSE I ET EKSKLUSIVT BRYLLUPSUNIVERS

NÅR THE ABOVE & BEYOND WEDDING FAIR LØBER AF STABLEN PÅ D'ANGLETERRE DEN 20.-22. MARTS, BLIVER DER RIG LEJLIGHED TIL AT SE NOGLE AF DE MEST EKSKLUSIVE DANSKE OG INTERNATIONALE MÆRKER PÅ MARKEDET – INDEN FOR BL.A. BRUDEKJOLER, HERREMODE OG SMYKKER.

Eventyr og evig kærlighed

I weekenden den 20.-22. marts danner d'Angleterre rammen om en helt ny type bryllupsudstilling med et eksklusivt miks af danske og internationale topbrands. The Above & Beyond Wedding Fair, hedder det, og her kan gæsterne se frem til at blive ledt igennem en verden af designerbrands, hvor brudeparret og dets familie og venner kan søge inspiration i timevis. Feminine silhuetter, store slæb, masser af tyl, blonder og detaljer – uanset i hvilken retning ønskerne går, så kan couture-designerne skræddersy din drømmekjole.

Som i et parallelunivers er det inde i The Grooms Room kun manden, som er i fokus, og i andre sale er de uundværlige og traditionelle accessories som diamanter og perler, sko og linge til at finde. Morgengaver og hjælp til at lave en Wedding List findes selvfølgelig også. Og sidst men ikke mindst, inde i The Honeymoon Room med eksotiske resorts og rejser, er det allerede muligt at drømme sig væk til skønne strande og fornemme glæden ved snart at være et ægtepar.

Luksus som metier

Bag den nyskabende bryllupsudstilling står ekspertbureauet indenfor high-end marketing, Above & Beyond. Indehaveren er den internationale forretningskvinde Tine Arentsen Willumsen, der beskriver konceptet med sætningen: "An international luxury universe celebrating your future", og hun lover, at messen bliver et rent oplevelsesunivers for alle sanserne med klassisk musik, koreograferede fashion shows og endda specialdesignede dufte. "Hvis væggene kunne tale, ville de fortælle om eventyr. Om lidenskabelig kærlighed, hemmelighedsfulde selskaber og kompromisløs storhed". Sådan beskriver d'Angleterre, Danmarks smukkeste og mest eksklusive hotel, selv deres 5-stjernede etablissement. Og hvilket sted kunne være bedre til at skabe et magisk og eventyrligt bryllupsunivers?

Above & Beyond

Det er ikke nogen tilfældighed, at det er bureauet Above & Beyond, som står bag, og ejer det internationale luksusunivers, som udgør The Above & Beyond Wedding Fair at d'Angleterre. Efter 20 år i udlandet med erfaring

tekst af
KÅRE PEITERSEN

indenfor Luxury Brand Management hos diamantgiganten De Beers, Bang & Olufsen i Asien, samt bilikonet Aston Martin, har indehaver, Tine Arentsen Willumsen, de nødvendige kontakter rundt om i verden, som gør det muligt at tiltrække de helt rigtige og mest eksklusive, internationale luksusbrands. "Vi tror på, at Skandinavien er klar til en bryllupsudstilling med et internationalt format. Se blot på alle de internationale modehuse, som gennem de seneste år har åbnet concept stores i København. De vidner om en efterspørgsel efter luksusbrands, og denne tendens tror vi også gælder bryllupper. Derudover forventer vi også besøgende fra udlandet, især Norge, men også udenlandsdanskere som gerne vil hjem til Danmark for at holde bryllup for familie og venner", siger Tine Arentsen Willumsen.

Live your dreams

Hos Above & Beyond Events er holdningen, at "only the sky's the limit". Her kan kommende brudepar udleve alle deres drømme angående et helt ekstraordinært bryllup. Når fx en kommende dansk brud, der bor i udlandet, tager hjem til Danmark for at holde et stort slotsbryllup med sin udenlandske gom og svigerfamilie, kræver det utrolig meget planlægning, sans for detaljer og viden omkring den forventede internationale kvalitet, samt de rigtige kontakter til de allerbedste leverandører. Above & Beyond Events er både den kreative og eksekverende sparringspartner, som virkelig kan gøre drømme til virkelighed. Bureauet er eksperter i at skabe smukke og unikke iscenesættelser og står desuden bag en lang række eksklusive livsstilsevents i både Danmark og udlandet, blandt andet i forbindelse med det indflydelsesrige kvindenetværk Above & Beyond Society.

Du kan selv opleve det stilsikre og inspirerende univers i hele weekenden d. 20.-22. marts på d'Angleterre, og hvis du er interesseret, kan du også få en snak med Tine Willumsen om, hvordan Above & Beyond kan hjælpe jer med at få jeres drømme til at gå i opfyldelse.

Se mere og køb billetter på www.weddingfair.dk.

D'ANGLETERRE



Hende:

Kjole – Elie Saab fra Maria Fekih, 85.000 kr.

Øreringe – Rebekka Notkin, Bespoke ørehænger med South Sea Perler, 16.200 kr.

Sko – fra Cassandra, mærke Christian Dior, pris kr. 5.300

Ring – fra Georg Jensen, mærke smal Magic Bridal i Yellow Gold, 3.700 kr.

Sler – fra Maria Fekih pris (på forespørgsel).

Brudebuket – fra Annette von Einem (på forespørgsel).

Ham:

Kjole og hvidt jakkesæt – fra Bindsbøl, mærke Pal Zileri, 13.999 kr.

Hvid butterfly – fra Bindsbøl, mærke La Vallière, 299 kr.

Skjorte – fra Bindsbøl, Stenstrøms, 1.099 kr.

Sko – fra Bindsbøl, mærke Santoni, 4.399 kr.

Manchetknapper – fra Bindsbøl, mærke Tateossian London, 2.299 kr.

Klud – fra Bindsbøl, mærke Simonnot Godard, 399 kr.

Blomst – fra Annette von Einem (på forespørgsel).

Ring – fra Georg Jensen, mærke Magic bridal i Yellow Gold, 7.200 kr.

Lingeri – fra Rigby & Peller, mærke Marie Jo: BH 766 kr.,
trusser 556 kr., hofteholder 534 kr.
Ring – fra Rebekka Notkin, Bespoke 18 kt. hvidguld
med aquamarin, 22.300 kr.
Øreringe – fra Rebekka Notkin, Bespoke Øreclips i guld
med South Sea Perle, 13.200 kr.
Strømper – Mærke Glamour Hudson (privateje).
Slør – fra Maria Fekih (på forespørgsel).



Sko til højre – fra Cassandra, mærke
Pura Lopez, 1.400 kr.
Sko i midten – fra Cassandra,
mærke Rupert Sanderson, 4.000 kr.
Sko til venstre – fra Cassandra,
mærke Christian Dior, 5.300 kr.
Buket – fra Annette von Einem (på
forespørgsel).
Ring – fra Rebekka Notkin, Bespoke
ring i hvidguld med diamanter,
110.000 kr.



Lyshåret pige:

Kjole – fra Maria Fekih, mærke Jenny Packham, 38.000 kr.
Ring – fra Rebekka Notkin, Bespoke 18 kt. hvidguld med aquamarin, 22.300 kr.
Øreringe – fra Rebekka Notkin, Bespoke øreringe i guld med vedhæng af månestejn, 17.200 kr.
Slør – fra Maria Fekih, 7.500 kr.
Sko – fra Cassandra, mærke Christian Dior, 5.300 kr.

Mørkhåret pige:

Kjole – fra Ann Wiberg Bridal Couture, 25.000 kr.
Armbånd – fra Rebekka Notkin, Silhouettes Collection, PRESENT i guld, 19.800 kr.
Ringe – fra Rebekka Notkin, Bespoke alliancering i guld og hvidguld med diamanter, 27.200 kr.
Hårbånd – fra Maria Fekih, mærke Jenny Packham, 3.500 kr.
Sko – fra Cassandra, mærke Rupert Sanderson, 4.000 kr.

I baggrunden:

Kage – fra KageKompagniet. Buket – fra Annette von Einem. Lys (312 g) – fra ambient idea, 499 kr. Gavepakker – fra Georg Jensen.



Hende:

Kjole – fra Jenny Packham hos Maria Fekih Pris: 34.500,-

Slør – fra Maria Fekih, 1.500 kr.

Øreringe – fra Georg Jensen, mærke Aurora, 10.300 kr.

Ring – Rebekka Notkin, Silhouettes Collection, SEASONS i guld med diamanter, 23.800 kr.

og Georg Jensen, mærke Classique ring 18 kt. guld med brillanter, 14.000 kr.

Sko – fra Cassandra, mærke Pura Lopez, 1.500 kr.

Halskæde – fra Georg Jensen, mærke Fusion vedhæng 18 kt. guld, rød og hvidguld med pavéfattede brillanter, 13.000 kr.



Ham:

Jakkesæt fra Bindsbøl – mærke Pal Zileri, 10.999 kr.

Sort butterfly – fra Bindsbøl, mærke La Vallière, 349 kr.

Skjorte – fra Bindsbøl, mærke Stenstrøms, 999 kr.

Sko – fra Bindsbøl, mærke Santoni, 4.499 kr.

Manchetknapper – fra Bindsbøl, mærke Tateossian London, 2.299 kr.

Blomst – fra Annette von Einem.

Ring – fra Georg Jensen, mærke Magic Bridal I Yellow Gold, 7.200 kr.

Klud i jakken – fra Bindsbøl, mærke Simonnot Godard, 399 kr.

Ham:

Jakkesæt fra Bindsbøl – mærke Pal Zileri, 10.999 kr.
Sort butterfly – mærke La Valière, 349 kr.
Skjorte – fra Bindsbøl, mærke Stenstrøms, 999 kr.
Sko – fra Bindsbøl, mærke Santoni, 4.499 kr.
Manchetknapper – fra Bindsbøl, mærke Tateossian London, 2.299 kr.
Blomst – fra Annette von Einem.
Ring – fra Georg Jensen, Magic bridal I Yellow Gold, 7.200 kr.

Hende:

Kjole – fra Rikke Gudnitz, 32.500 kr.
Armbånd – fra Georg Jensen, Fusion armring 18 kt. guld, hvidguld og rødguld, 31.000 kr.
Ringe – fra Georg Jensen, Aurora-kollektionen (på forespørgsel).
Taske – fra Cassandra, mærke Givenchy sølv, 3.600 kr.

I forgrunden af billedet:

Moët champagne, 455 kr.
Gaveæsker – fra Georg Jensen.
Blomster – fra Annette von Einem.
Lys – fra ambient idea 499 kr. (312 g) og 299 kr. (141 g).



Buket – fra Annette von Einem.
Flybilletter og katalog – Emirates.